[image: image1.jpg]-

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального  района

Ленинградской области

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.02.2016г. №  89
Об утверждении структуры (схемы) органов

местного самоуправления

МО «Пустомержское  сельское поселение»

в новой редакции

     В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1.
Утвердить структуру (схему) органов местного самоуправления МО «Пустомержское сельское поселение»    в новой редакции согласно приложению.
2.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Пустомержское  сельское поселение»  № 69 от 17.09.2015г.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

 Глава МО

«Пустомержское сельское поселение»:                         Д.А.Барсуков